

**NATIONAL BANK OF PAKISTAN**  
**INVITATION TO BID THROUGH EPADS**  
**PROCUREMENT OF RECRUITMENT SERVICES**  
**FOR BATCH HIRING**

1. **National Bank of Pakistan**, invites electronic bids from Human Resource Service Providers registered with Federal/Provincial Income Tax and Sales Tax Departments and are on Active Taxpayers List of the Federal Board of Revenue for Procurement of Recruitment Services for Batch Hiring.
2. As per PPRA Rules, bidding documents containing detailed terms and conditions, specifications, requirements, etc., are available for the registered bidders on EPADS at [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk).
3. The electronic bids must be submitted through EPADS on or before **20<sup>th</sup> January, 2026** at **2:30 pm**. Manual bids shall not be accepted. Electronic Bids will be opened on the same day at **3:00 pm**.

**Note:**

1. A Pre-Bid meeting has been scheduled for the prospective bidders on **06<sup>th</sup> January, 2026** at **11:00 am** in Committee Room 2, Second Floor, Head Office Building, NBP, I.I. Chundrigar Road, Karachi.
2. Original Bid Security instrument **MUST BE** submitted to the undersigned office before the online bid submission deadline
3. Notification of the GRC constitution in terms of Rule 48 of the PPRA rules, 2004, is provided on EPADS by logging in at [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) and [www.nbp.com.pk](http://www.nbp.com.pk).
4. In case of any technical difficulty in using EPADS, prospective bidders may contact the PPRA Team, Director MIS, Room No. 109, 1<sup>st</sup> Floor, FBC building, Sector G-5/2, Islamabad, contact number (051-111-137-237).

This advertisement is also available on NBP/PPRA websites at [www.nbp.com.pk](http://www.nbp.com.pk) and [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk).

(Divisional Head)  
Procurement Division,  
Logistics, Communications & Marketing Group,  
3rd Floor, Head Office Building, National Bank of Pakistan  
I.I Chundrigar Road, Karachi  
Tel: No. 021-38902435

## پیشکشیں مطلوب ہیں بذریعہ EPADS

### خدمات برائے ریکروٹمنٹ (بیچ ہائرنگ) کا حصول

- 1- نیشنل بینک آف پاکستان کو ہیومن ریسورس کی خدمات فراہم کرنے والی کمپنیاں جو وفاقی/صوبائی انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ میں رجسٹرڈ ہوں اور وفاقی بورڈ آف ریونیو کی فعال ٹیکس دہندگان کی فہرست میں شامل ہوں، سے بیچ ہائرنگ کی خدمات کے حصول کے لئے الیکٹرانک بولیاں مطلوب ہیں۔
- 2- پیپرا کے قواعد کے مطابق بولی کے دستاویزات جن میں مفصل شرائط و ضوابط، وضاحتیں اور تقاضے وغیرہ شامل ہیں EPADS پر رجسٹرڈ بولی دہندگان کے لئے [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) پر دستیاب ہیں۔
- 3- الیکٹرانک بولیاں EPADS کے ذریعے 20 جنوری، 2026ء، سہ پہر 2:30 بجے تک جمع کرائی جاسکتی ہیں۔ دستی بولیاں قابل قبول نہیں ہوں گی۔ الیکٹرانک بولیاں اسی روز سہ پہر 3:00 بجے کھولی جائیں گی۔

### نوٹ:

- 1- متوقع بولی دہندگان کے لیے پری-بڈ میٹنگ 6 جنوری، 2026ء، صبح 11:00 بجے کمیٹی روم نمبر 02، دوسری منزل، ہیڈ آفس بلڈنگ، نیشنل بینک آف پاکستان، آئی۔آئی۔آئی۔ چندریگر روڈ، کراچی میں منعقد ہوگی۔
  - 2- اصل بڈسیکیورٹی انسٹرومنٹ الیکٹرانک بولی جمع کروانے کی آخری تاریخ سے پہلے درج ذیل دفتر میں جمع کروانا لازمی ہے۔
  - 3- پیپرا رولز 2004 (48) کے تحت GRC کی تشکیل کا نوٹیفیکیشن EPADS پر لاگ ان کر کے [www.nbp.com.pk](http://www.nbp.com.pk) اور [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) سے حاصل کیا جاسکتا ہے۔
  - 4- اگر EPADS کے استعمال میں کوئی تکنیکی مشکل پیش آئے تو متوقع بولی دہندگان PPRA ٹیم، ڈائریکٹر MIS، کمرہ نمبر 109، پہلی منزل، FBC بلڈنگ، سیکٹر 5/2-G، اسلام آباد سے (فون نمبر: 051-111-137-237) پر رابطہ کر سکتے ہیں۔
- یہ اشتہار NBP اور PPRA کی ویب سائٹس پر بھی دستیاب ہے: [www.nbp.com.pk](http://www.nbp.com.pk) اور [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk)

(ڈویژنل ہیڈ)

پروکیورمنٹ ڈویژن

لائسنس، کمیونیکیشنز اور مارکیٹنگ گروپ

تیسری منزل، ہیڈ آفس بلڈنگ، نیشنل بینک آف پاکستان

آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی

فون نمبر: 021-38902435